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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81415508S

2. Data e Regjistrimit 15/02/2018
3. Emri i Subjektit BASE PINSA ROMANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Xhafzotaj, Pasuria nr. 168/1, Vol. 8, 
faqe 173, Zona Kadastrale 3852 
6.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim  me shumice dhe pakice I produkteve 

ushqimore etj, Import - eksport i produkteve ushqimore 
gjysem te punuara ose jo, i lendeve te para per prodhimin e 
produkteve ushqimore, Import - eksport i pajisjeve, 
makinerive lendeve te ndryshme qe sherbejne per prodhimin 
e produkteve ushqimore, si dhe makineri apo paisjeve te tjera 
me funksione te ndryshme etj. Ushtrimit te cdo veprimtarie 
te ligjshme, te lejushme per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj [ sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, dt. 
14.04.08 ]
Alban Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2018                Deri: 13/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Giulio Bosisio12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2018                Deri: 13/02/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AlbanLika
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiulioBosisio

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BASE PINSA ROMANA
Telefon: 0672062121  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-670547-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777791-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 10.05.2018 - pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F333E8A-FFB7-4F32-B156-AD104D506264
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C906D35-7CB7-4CD5-B5D4-8D775587C8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9D76FE-0F17-499C-9E43-D3299FD6AA31

